
MODEL -12 K 

Jeteshkri i kandidatit 
(Currie lum Vitae) 

Emeri: SOKRAT 

Atesia: SOTIR 

Mbiemerl: KARKASHINA 

Date IIndja: 08.06.1964 

Vend lindja:VAGALAT, SARANDE 

Kandidat per ANETAR KESHILLI NE B SHKINE FINIQ per zgjedhjet per 


organet e qeverisjes vendore te date 30 qershor 2019 ne Qarkun VLORE, 


propozuar nga PARTIA MINORITETI TNIK GREK PER TE ARDHMEN-MEGA. 


Arsimi: Shkollen E MESME TE NDERT MIT SARANDE 


Eksperienca ne pune : Ndertim ne Gr qi 


Kualifikimi: 


Aktivite shoqerore dhe politike :Aneta i Partise MEGA 


Sh~n im·: 

• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kuali ikim i dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hersh in; 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmos t nga kandidati, 
• 	 CV sillet ne KQZ ne leter dhe elekt onikisht ne format pdf nga partia ose 

komiteti nismetar. 
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